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Kommuniké från årsstämma i M.O.B.A. Network 
AB den 11 juni 2025
Årsstämma i M.O.B.A. Network AB, org.nr 559144-3964, har hållits den 11 juni 2025. 
Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid stämman. Samtliga 
beslut fattades i enlighet med de framlagda förslagen.

Fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och 
koncernbalansräkning
Stämman fastställde bolagets resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och 
koncernbalansräkning för räkenskapsåret 2024.

Disposition av resultat
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen vinstutdelning ska 
lämnas för räkenskapsåret 2024 och att årets resultat balanseras i ny räkning.

Ansvarsfrihet
Stämman beviljade styrelsens ledamöter och verkställande direktör ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2024.

Fastställande av antalet styrelseledamöter och revisor
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra (4) ledamöter utan suppleanter samt 
att ett registrerat revisionsbolag ska utses som revisor.

Arvoden
Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med totalt 375 000 kronor, varav 150 000 
kronor till styrelsens ordförande och 75 000 kronor vardera till övriga ledamöter.

För arbete i revisionsutskottet ska ersättning utgå med 25 000 kronor till utskottets 
ordförande samt 10 000 kronor vardera till övriga ledamöter.

Revisorsarvode ska utgå enligt godkänd löpande räkning.

Val av styrelse och revisor
Stämman omvalde Jonas Bertilsson, Mikael Gottschlich och Manfred Gottschlich som 
styrelseledamöter samt valde Andreas Fredmark som ny styrelseledamot. Jonas 
Bertilsson omvaldes till styrelsens ordförande.

Till revisor omvaldes revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB med auktoriserade 
revisorn Carl Niring som huvudansvarig revisor.

Övrigt
Protokoll från årsstämman kommer att publiceras på bolagets hemsida inom kort.
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Om oss
M.O.B.A. Network äger och driver en diversifierad portfölj av gaming communities och in-
game-appar, med en vision att bli den självklara destinationen för gamers och creators 
världen över. Bolaget engagerar miljontals användare inom världens mest populära spel 
och monetiserar främst sina plattformar genom annonsering, med en växande andel 
intäkter från prenumerationer. M.O.B.A. Network har sitt huvudkontor i Stockholm, 
Sverige, och är börsnoterat på Nasdaq First North Growth Market under tickern 'MOBA' 
samt på OTCQX under tickern 'MOBAFN'.

För mer information, vänligen besök wearemoba.com

Vill du ta del av nyheter och finansiell information från M.O.B.A. Network? Prenumerera 
.här
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